RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

T FinBe

FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR FINANCIERA BEPENSA, S.A. DEC.V,
SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 17 DE JULIO DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES

CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 532,451,100.00 (Quinientos treinta y dos millones cuatrocientos cincuenta y un mil cien 00/100 M.N.)

5.324.511.00 (Cinco millones trescientos veinticuatro mil quinientos once ) de titulos
) I -

FINBE 01024
11.64 %
11.30 %
11.47 %

18 de julio de 2024
28 Dias
15 de agosto de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

15,290,000.00
53,245,100.00
17,940,000.00
102,650,000.00
80,000,000.00
600,000.00
70,000,000.00
353,000.00
3,300,000.00
18,540,000.00
40,000,000.00
9,035,000.00
1,500,000.00
960,000.00
1,600,000.00
600,000.00
5,000,000.00
150,000.00
50,000,000.00
300,000.00
5,405,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
4,513,000.00
10,195,000.00
100,000.00
780,000.00
395,000.00
10,000,000.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
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$
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$
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$ 532,451,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.30% $ 15,290,000.00
11.39% $ 53,245,100.00
141% $ 17,940,000.00
141% $ 102,650,000.00
11.45% $ 80,000,000.00
1146 % $ 600,000.00
1147 % $ 70,000,000.00
11.48% $ 353,000.00
1.50% $ 3,300,000.00
11.50% $ 18,540,000.00
1150 % $ 40,000,000.00
1.50% $ 9,035,000.00
11.50% $ 1,500,000.00
1150 % $ 960,000.00
1.50% $ 1,600,000.00
11.52% $ 600,000.00
1154% $ 5,000,000.00
11.55% $ 150,000.00
1156 % $ 50,000,000.00
1158 % $ 300,000.00
11.58% $ 5,405,000.00
11.58% $ 20,000,000.00
11.60% $ 10,000,000.00
1.60% $ 4,513,000.00
11.60% $ 10,195,000.00
11.60% $ 100,000.00
1.60% $ 780,000.00
1.61% $ 395,000.00
11.64% $ 10,000,000.00

$ 532,451,100.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Actinver @ BANORTE % G INTERCAM

Casa de Bolsa

México D.F. a 17 de julio de 2024



